



بازتاب

رشیدی: دو فصل
قبل حسینی
استقلال را قهرمان
کرد

منصور رشیدی درباره تداوم حضور حسینی در استقلال این جمله را به زبان آورده است: «خوشحالم حسینی ماند و در این مدت خیلی نگران بودم که او از تیم جدا شود. بارها با مسئولان باشگاه استقلال تماس گرفتم و خواستم این بچه را نگه دارند و سرمایه‌سوزی نکنند. استقلال برای اینکه حسینی، حسینی شود کم هزینه نداده و چرا باید در این مقطع که او با تجربه شده و کاپیتان تیم است کنارش بگذارند؟ کجای دنیا یک باشگاه با سرمایه‌اش این کار را انجام می‌دهد؟ خوشحالم که حسینی در تیم ماندگار شد. رشیدی ادامه داد: «فکر می‌کنم او فصل قبل از لحاظ روحی در شرایط خوبی قرار نداشت و فصل قبل ترش که استقلال قهرمان شد ستاره تیم بود و به نظرم عامل اصلی قهرمانی استقلال حسینی بود. امسال هم با او صحبت کردم و تصمیم گرفته‌ام جبران کند و فکر می‌کنم امسال، سال حسینی باشد. به او گفتم سرش در کار خودش باشد و هر گلری هم که به استقلال آمد بماند و بدون حاشیه رقابت و تمرین کند. حتی اگر بیرانوند هم به استقلال می‌آمد حسینی می‌ماند و با او رقابت می‌کرد.»



آرمان رضایی

جدایی قطعی شد؟

همان طور که طی روزهای گذشته گفته شد وضعیت آرمان رضایی با استقلال مبهم بود و نکونام تمایلی به تداوم حضور این بازیکن در ترکیب تیمش نداشت تا اینکه خبرهای دقیق‌تری از جدایی این بازیکن به گوش رسید و ظاهراً نکونام رسماً به خطیر اعلام کرده نیازی به آرمان رضایی ندارد و این بازیکن را در فهرست خروجی تیمش قرار داده است. رضایی احتمالاً راهی نساجی خواهد شد.



سعید مهری

بی‌خبر از نظر هواداران

سعید مهری با انتشار یک استوری اعلام کرده در حالی که علیه او فضا سازی می‌شود اما هواداران دوستش دارند. این ادعا درست نیست چون بعد از انتشار این استوری از سوی هافبک استقلال اعتراض‌های بسیاری از سوی هواداران شد که همین واکنش نشان می‌دهد مهری از جایگاه مطمئنی میان هواداران برخوردار نیست. حتی آبی‌دلان پیراهن شماره ۸ را هم به تن مهری گشاد می‌دانند!



ابوالفضل جلالی

مأموریت دشوار

این طور که پیداست ابوالفضل جلالی این فصل نیز در تفکرات سرمربی جدید استقلال جایگاه ثابتی ندارد و باید برای ورود به ترکیب اصلی با سلمانی رقابت سختی داشته باشد. نکونام نیز به مانند سایپنتو بیشتر متمایل به بازی گرفتن از جعفر سلمانی است. البته ممکن است سرمربی استقلال در همان بدو ورود به لیگ نیز از جلالی استفاده کند اما اولویت او سلمانی است.

تورس در تور نکو؟



باشگاه فولاد خوزستان در حالی از پایان قرارداد تورس با این باشگاه خبر داده و او را خارج از لیست خود اعلام کرده که در روزهای اخیر جواد نکونام مذاکراتی با این بازیکن داشت تا برای حضور در استقلال به توافق برسد. با توجه به اینکه نکونام با این بازیکن که سابق در اوساسونا توپ زده ارتباط مطلوبی دارد باید دید که در روزهای آتی آیا تورس با استقلال به توافق نهایی خواهد رسید یا اینکه جدایی این بازیکن از باشگاه فولاد خوزستان به منزله پایان او در فوتبال ایران خواهد بود؟ نکونام به جذب یک مهاجم خارجی تأکید کرده و مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند به هر شکل ممکن به درخواست جواد نکونام جامه عمل بپوشانند.

قول خطیر به نکونام در جلسه دو نفره

بازیکن می‌خریم، بدهی‌ها را هم می‌دهیم

گزارش روز

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

بعد از مصاحبه تند نکونام علیه مسئولان باشگاه استقلال و همچنین اظهاراتی درباره برخی افراد که با باشگاه استقلال ارتباطی ندارند، مشخص شد که سرمربی آبی‌ها تا حد زیادی از اتفاقات دور و بر تیمش بشدت ناراحت است و حتی از عملکرد خطیر نیز چندان راضی نیست. وی صراحتاً در آن مصاحبه اعلام کرده بود که از سوی باشگاه استقلال هیچ اقدام مثبتی تا کنون برای او انجام نشده است. آن مصاحبه در واقع آغاز یک بحران جدید در استقلال محسوب می‌شد و البته رونمایی از یک اختلاف جدی میان سرمربی و سرپرست

مدیرعاملی این باشگاه؛ یعنی علی خطیر. در حالی که نگرانی بابت اوج‌گیری اختلافات میان سرمربی و خطیر بشدت افزایش یافته بود، اما بعد از آن مصاحبه علی خطیر، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال و جواد نکونام با یکدیگر دوریک میز نشستند تا به نوعی با هدف‌گذاری‌های جدید، کدورت‌ها را از بین ببرند و درباره یک توافق خوب با یکدیگر به جمع‌بندی نهایی برسند. خطیر که خوب می‌داند در شرایط فعلی سرشاخ شدن با جواد نکونام که میان هواداران این باشگاه بشدت محبوب شده، غیر عقلانی است بنای کار خود را به تعامل با آقای سرمربی گذاشته است. هر چند که شنیده شد خطیر در بدو معرفی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال انتظار داشته جواد نکونام با او تماس بگیرد و این سمت را به وی

تبریک بگوید اما نکونام هرگز چنین کاری نکرد و این مسأله دلخوری‌هایی به وجود آورد. اما در نهایت تاحدی اصطکاک به وجود آمده میان سرپرست مدیرعاملی استقلال و جواد نکونام از بین رفته و دو طرف مواضع نرم‌تری را در قبال یکدیگر به کار گرفته‌اند تا شاید آرامش نسبی به اردوگاه آبی حاکم شود. در شرایط فعلی بروز هر اختلافی میان سرمربی و مدیرریت به ضرر مجموعه خواهد بود و در جلسه‌ای که میان جواد و خطیر پیرامون دستیابی به یک جمع‌بندی تازه برای بهبود اوضاع استقلال برگزار شد، به این موارد نیز تأکید و دو طرف خواستار همکاری بیشتر با یکدیگر شدند. ظاهراً خطیر در جلسه اخیر که پشت درهای بسته و در حالی کاملاً مخفیانه برگزار شده به نکونام اعلام کرده خواسته‌های فنی‌اش بزودی برآورده خواهد شد و او تلاش خواهد

کرد تا زمینه‌ساز حضور بازیکنان جدید در این تیم شود. نکونام نیز روی این قول و قرار بشدت حساب کرده و منتظر است که خطیر به آنچه وعده داده عمل کند تا شاید اوضاع تیمش بهبود یابد. سرمربی استقلال اخیراً فهرست جدیدی از بازیکنان مورد نظر خود را به باشگاه اعلام کرد که طبق گفته نزدیکان به جواد نکونام فقط مهرداد محمدی جذب شده که این بازیکن هم بر سر حضورش در تمرین استقلال حرف و حدیث‌های بسیاری وجود دارد و ظاهراً مصدومیت بهانه‌ای در دست محمدی شده تا مطالبات خود را دریافت کند اما به هر شکل ممکن خطیر باید موانع مالی را از سد راه بردارد و پیرامون نکونام را امن کند و استقلال را به سمت ایجاد یک ثبات نسبی سوق دهد. جذب بازیکن البته اولین مرحله

از دستیابی به آرامش است اما در کنار آن باید بدهی به بازیکنان نیز پرداخت شود تا برای ورود به لیگ برتر دغدغه‌ای در میان نباشد و دو طرف بتوانند به یک همکاری نسبتاً بلند مدت با یکدیگر امیدوار باشند. اینکه تصور کنیم زوج نکونام-خطیر سرمربی استقلال اخیراً فهرست جدیدی از بازیکنان مورد نظر خود را به باشگاه اعلام کرد که طبق گفته نزدیکان به جواد نکونام فقط مهرداد محمدی جذب شده که این بازیکن هم بر سر حضورش در تمرین استقلال حرف و حدیث‌های بسیاری وجود دارد و ظاهراً مصدومیت بهانه‌ای در دست محمدی شده تا مطالبات خود را دریافت کند اما به هر شکل ممکن خطیر باید موانع مالی را از سد راه بردارد و پیرامون نکونام را امن کند و استقلال را به سمت ایجاد یک ثبات نسبی سوق دهد. جذب بازیکن البته اولین مرحله

سوژه

پایان علیرضا رضایی

فصل آینده علیرضا رضایی در استقلال جایی نخواهد داشت. این دروازه‌بان در فصلی که گذشت و البته دو فصل پیش؛ یعنی فصل قهرمانی استقلال در لیگ برتر، تلاش فزاینده‌ای در راستای تثبیت جایگاهش در استقلال از خود به خرج داد اما با وجود اینکه گاهی امیدوارکننده ظاهر شد در نهایت نتوانست اعتماد صد درصدی ایجاد کند و حالا در آستانه جدایی قطعی از استقلال قرار گرفته است. مسئولان استقلال ظاهراً با خاندان‌بازی توافقات نهایی را هم انجام داده‌اند و این دروازه‌بان که اکنون با تیم امید در ترکیب حضور دارد، به استقلال خواهد آمد. رضایی در طول دوران حضورش در استقلال نتوانست دروازه‌بان اطمینان بخشی باشد.

چرا رئیس فدراسیون اشتباهات داوری را نمی‌بیند؟
حمله تاج به سرمربی سابق استقلال!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به رفتارهای فصل پیش ریکاردو سایپنتو اعتراض و حتی اعلام کرده اگر این مربی در هفته اول با محرومیت سنگین مواجه می‌شد می‌فهمید اینجا حساب و کتاب دارد در حالی که بخش اعظمی از اعتراض‌های سرمربی استقلال نسبت به شیوه داوری‌ها در فوتبال ایران بود و سایپنتو بیشتر بابت اجحافی که نسبت به استقلال می‌شد، آن رفتارها را انجام می‌داد. اینکه سایپنتو گاهی بیش از اندازه اعتراض می‌کرد موضوعی است که حتی استقلال‌ها نیز بر آن صحنه می‌گذارند اما سؤالی که رئیس فدراسیون فوتبال ایران باید به

آن پاسخ دهد این است که آیا فوتبال ایران فقط باید در بخش اعمال جرایم انضباطی حساب و کتاب داشته باشد؟ آیا نباید جایگاه داوران طوری ارتقا یابد که حقوق تیم‌ها ضایع نشود؟ آیا نباید فوتبال ایران نسبت به تعبیه دوربین‌های وی آی آر در ورزشگاه‌ها اقدام کند؟ آیا این خواسته‌ها جزو حساب و کتاب‌های فوتبال ایران نیست؟! به نظر می‌رسد مهدی تاج با نام بردن از سایپنتو و اشاره به رفتارهایش به نوعی در حال فرار رو به جلو است تا اشتباهات مکرر داوری را لاپوشانی کند و از سوویی روی به کار نگرفتن تکنولوژی کمک داور ویدیویی سرپوش بگذارد.

مگر می‌شود یک معاون در جریان عقد قرارداد نباشد؟
اظهارات ضد و نقیض سمیعی

فرشید سمیعی حالا که آجورلواز باشگاه استقلال رفته مدعی شده که در جریان عقد قرارداد‌های فصل پیش نبوده است! اینکه چرا سمیعی بعد از حدود یک سال تازه یادش افتاده درباره نحوه قرارداد بستن‌های آن زمان صحبت کند از آن سؤالاتی است که عضو تازه منصوب شده هیأت مدیره استقلال دوست ندارد پاسخی به آن بدهد. سمیعی ماه‌های متعددی بدون اینکه درباره شیوه عقد قرارداد‌های فصل پیش صحبتی به میان آورد با تیم آجورلو همکاری کرد اما حالا علیه آنها مصاحبه کرده و این جملات را آورد با تیم آجورلو همکاری کرد اما حالا علیه آنها مصاحبه کرده و این جملات را

شد که اثرات آن را هنوز هم شاهد هستیم. نمی‌دانم چرا با وجود اینکه بارها در این مورد صحبت و اطلاع‌رسانی شده، هنوز هم همه‌ها ادامه دارند. الان هم هیچ واکنش منفی یا مثبتی در خصوص این قراردادها ندارم. در واقع هیچ نظری در مورد قرارداد‌های بازیکنان که در هتل اسپیناس بسته شد ندارم چرا که هیچ دخالتی در آنها نداشتم. مطمئناً نهاد‌های نظارتی به این موضوع آگاهی دارند که امکان حضور مجدد من در باشگاه فراهم شده، حقیقت کاملاً مشخص است. واقعاً دلیل اصرار برخی دوستان برای اینکه آذغان عمومی را به سمت من منحرف کنند، نمی‌دانم.»